CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR FÁBIO DUARTE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245, 2º andar - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8313 / 3251-8314

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: FabioDuarte@camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO N º          / 2019

Senhor Presidente,

Solicito ao Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a retirada de caçamba na

Avenida Martin Pescador, ao lado do CRAS, na rua da feira, Bairro Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação devido ao fato que a caçamba encontra-se no mesmo

local a bastante tempo, atrapalhando os feirantes que montam suas barraquinhas na

região.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 18 de setembro 2019.

FÁBIO DUARTE

VEREADOR

Identificador: 360032003600360035003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:fulanodetal@camaraserra.es.gov.br

		2019-09-18T09:34:00-0300